Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Hinweise und Merkmale:

¢ Reifen mit Rillenprofil

¢ Besonders geeignet fir den Einsatz im
Garten- und Landschaftsbau

RAD 16 X 6.50 - 8 DELI S-317, RILLE
6 PR, 72 A6, TT, 4/60/100, D12,416MM (KUGEL),

ETO

5.50 X 8, RAL9006 SILBER

Art-Nr.: 59696296

Technische Daten:

Radgrofie

PR /LI

Profil

Fabrikat

Felge

Anschluss
Bolzenlochausfiihrung
Felgenzentrierung

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Luftdruck [bar]
Tragfahigkeit Reifen
Tragféhigkeit Felge
Tragfahigkeit kompl. Rad
Profiltiefe [mm]
Felgenmaterial

RAL / Farbe

Gewicht [Kg]

16 x6.50 - 8
72 A6, 6 PR
S-317

Deli
550Ax8
4/60/100
D12

BZ

168

420

188

1230

2,90
355/30
575/25
355/30

2,0

Stahl
RAL9006 / Silber
5,33

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG Ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

