



Hinweise und Merkmale:

- Reifen mit Rillenprofil
- Besonders geeignet für den Einsatz im Garten- und Landschaftsbau

RAD 16 X 6.50 - 8 DELI S-317, RILLE 6 PR, 72 A6, TT, 4/60/100, D12,Ø16MM (KUGEL), ET 0 5.50 X 8, RAL9006 SILBER

Art-Nr.: 59696296

Technische Daten:

Radgröße	16 x 6.50 - 8
PR / LI	72 A6, 6 PR
Profil	S-317
Fabrikat	Deli
Felge	5.50 A x 8
Anschluss	4/60/100
Bolzenlochausführung	D12
Felgenzentrierung	BZ
Breite [mm]	168
Außendurchmesser [mm]	420
stat. Halbmesser [mm]	188
Abrollumfang [mm]	1230
Luftdruck [bar]	2,90
Tragfähigkeit Reifen	355 / 30
Tragfähigkeit Felge	575 / 25
Tragfähigkeit kompl. Rad	355 / 30
Profiltiefe [mm]	2,0
Felgenmaterial	Stahl
RAL / Farbe	RAL9006 / Silber
Gewicht [Kg]	5,33

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.